



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 040 491
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
Forretningsadresse: Altaveien 269
9515 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Bjørklund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		157 277 302	102 823 326
Annen driftsinntekt		887 723	1 293 172
Sum inntekter		158 165 025	104 116 498
Kostnader			
Varekostnad		130 846 077	85 497 879
Lønnskostnad	1	10 956 159	8 612 949
Avskrivning på varige driftsmidler	2	783 193	766 831
Annen driftskostnad		6 453 226	7 020 171
Sum kostnader		149 038 655	101 897 829
Driftsresultat		9 126 370	2 218 669
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 564	24 388
Annen finansinntekt		714 058	304 519
Sum finansinntekter		724 622	328 907
Annen rentekostnad		602 535	769 762
Annen finanskostnad		1 288 240	421 913
Sum finanskostnader		1 890 776	1 191 675
Netto finans		-1 166 153	-862 768
Ordinært resultat før skattekostnad		7 960 217	1 355 901
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 751 248	300 543
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 208 969	1 055 358
Årsresultat		6 208 969	1 055 358
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 208 969	1 055 358
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		6 208 969	1 055 358



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		6 208 969	1 055 358



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	3 272 737	4 909 793
Sum varige driftsmidler		3 272 737	4 909 793
Sum anleggsmidler		3 272 737	4 909 793
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		45 084 513	53 258 133
Sum varer		45 084 513	53 258 133
Fordringer			
Kundefordringer		2 919 351	1 315 267
Andre fordringer		42 380	19 502
Sum fordringer		2 961 731	1 334 770
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	464 331	389 212
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		464 331	389 212
Sum omløpsmidler		48 510 574	54 982 114
SUM EIENDELER		51 783 311	59 891 908
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	2 400 000	2 400 000
Overkurs		14 000	14 000
Sum innskutt egenkapital		2 414 000	2 414 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 758 049	17 549 081
Sum opptjent egenkapital		23 758 049	17 549 081
Sum egenkapital		26 172 049	19 963 081
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	399 864	431 135
Sum avsetninger for forpliktelser		399 864	431 135
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 911 444	6 698 591
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 165 006	4 640 319
Sum annen langsiktig gjeld		7 076 450	11 338 910
Sum langsiktig gjeld		7 476 314	11 770 045
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 654 055	5 840 944
Leverandørgjeld		7 907 988	19 663 588
Betalbar skatt	3	1 782 519	191 613
Skyldig offentlige avgifter		1 286 536	827 820
Annen kortsiktig gjeld		4 503 850	1 634 817
Sum kortsiktig gjeld		18 134 948	28 158 782
Sum gjeld		25 611 262	39 928 827
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 783 311	59 891 908



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 161884

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 040 491
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS
Forretningsadresse: Altaveien 269
9515 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Bjørklund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.03.2021

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 992 040 491
MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		157 277 302	102 823 326
Annen driftsinntekt		887 723	1 293 172
Sum inntekter		158 165 025	104 116 498
Kostnader			
Varekostnad		130 846 077	85 497 879
Lønnskostnad	1	10 956 159	8 612 949
Avskrivning på varige driftsmidler	2	783 193	766 831
Annen driftskostnad		6 453 226	7 020 171
Sum kostnader		149 038 655	101 897 829
Driftsresultat		9 126 370	2 218 669
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 564	24 388
Annen finansinntekt		714 058	304 519
Sum finansinntekter		724 622	328 907
Annen rentekostnad		602 535	769 762
Annen finanskostnad		1 288 240	421 913
Sum finanskostnader		1 890 776	1 191 675
Netto finans		-1 166 153	-862 768
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 751 248	300 543
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 208 969	1 055 358
Årsresultat		6 208 969	1 055 358
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 208 969	1 055 358
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		6 208 969	1 055 358
Sum overføringer og disponeringer		6 208 969	1 055 358



Organisasjonsnr: 992 040 491
MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontorm. 2 3 272 737 4 909 793
Sum varige driftsmidler 3 272 737 4 909 793

Sum anleggsmidler 3 272 737 4 909 793

Omløpemedler

Varer

Varer 45 084 513 53 258 133
Sum varer 45 084 513 53 258 133

Fordringer

Kundefordringer 2 919 351 1 315 267
Andre fordringer 42 380 19 502
Sum fordringer 2 961 731 1 334 770

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 4 464 331 389 212
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 464 331 389 212

Sum omløpemedler 48 510 574 54 982 114

SUM EIENDELER 51 783 311 59 891 908

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 5 2 400 000 2 400 000
Overkurs 14 000 14 000
Sum innskutt egenkapital 2 414 000 2 414 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 23 758 049 17 549 081
Sum opptjent egenkapital 23 758 049 17 549 081

Sum egenkapital 26 172 049 19 963 081

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	399 864	431 135
Sum avsetninger for forpliktelsler		399 864	431 135
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 911 444	6 698 591
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 165 006	4 640 319
Sum annen langsiktig gjeld		7 076 450	11 338 910
Sum langsiktig gjeld		7 476 314	11 770 045
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 654 055	5 840 944
Leverandørgjeld		7 907 988	19 663 588
Betalbar skatt	3	1 782 519	191 613
Skyldig offentlige avgifter		1 286 536	827 820
Annen kortsiktig gjeld		4 503 850	1 634 817
Sum kortsiktig gjeld		18 134 948	28 158 782
Sum gjeld		25 611 262	39 928 827
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 783 311	59 891 908



Organisasjonnr: 992 040 491
MATHISENS LANDBRUKSSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	200.00	12000.00	2400000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Einar Magne Mathisen	100.00	50.00%	Ordinære aksjer
Karen Marion Mathisen	58.00	29.00%	Ordinære aksjer
Vegard Mathisen	21.00	10.50%	Ordinære aksjer
Tor Einar Mathisen	21.00	10.50%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	200.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
19.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
		750883.00	



**Årsregnskap 2020
for
Mathisens Landbruksservice AS**

Organisasjonsnr. 992040491

Utarbeidet av:

Sparebank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Storgata 65
9008 TROMSØ
Organisasjonsnr. 851987142



Mathisens Landbruksservice AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver engroshandel med maskiner og utstyr til jordbruk og skogbruk. Selskapet har også verksted for vedlikehold og reparasjoner av maskiner. I tillegg driver virksomheten salg og vedlikehold av campingvogner, bobiler, båter og båtmotorer. Selskapets forretningsvirksomhet er i Alta Kommune.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er tilstede.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2020	2019	2018
Driftsinntekt	158 165 025	104 116 498	108 657 866
Driftsresultat	9 126 370	2 218 669	5 075 664
Årsresultat	6 208 969	1 055 358	3 533 841
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	51 783 311	59 891 908	58 733 210
Egenkapital	26 172 049	19 963 081	18 907 722
Egenkapital-%	51	33	32

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives ved at inntjeningen er god, likviditetssituasjonen er tilfredsstillende og selskapets soliditet ansees som tilfredsstillende.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året. Sykefraværet utgjør for 2020 7 %.

Likestilling

Bedriften har 19 årsverk, herav 16 menn og 3 kvinner. Styret består av 3 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Alta, den

Einar Magne Mathisen
styrets leder

Tor-Einar Mathisen
daglig leder

Karen Marion Mathisen
styremedlem

Vegard Mathisen
styremedlem



Mathisens Landbruksservice AS

Årsberetning 2020



Enter Revisjon Finnmark AS

Markveien 57
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: tm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA

Til generalforsamlingen i Mathisens Landbruksservice AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 19 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	10 412 305	8 698 147
Pensjonskostnader	36 292	58 069
Andre lønnsrelaterte ytelser	507 562	-143 267
Totalt	10 956 159	8 612 949

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	881 829
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	68 000
Samlet honorar til revisor	68 000

Selskapet er pliktig til å inngå obligatorisk tjenstepensjonsavtale (OTP) med sine ansatte. Avtale som tilfredsstiller minstekravene er inngått.



Mathisens Landbruksservice AS

Noter 2020

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Skip, rigger, fly og lignende	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 489 992	6 933 422	8 423 414
+ Tilgang	0	1 810 952	1 810 952
- Avgang	0	3 182 878	3 182 878
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 489 992	5 561 496	7 051 488
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 489 992	2 023 628	3 513 620
+ Ordinære avskrivninger	0	783 193	783 193
- Tilbakeført avskrivning	0	518 063	518 063
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 489 992	2 288 759	3 778 751
Balanseført verdi pr 31/12	0	3 272 737	3 272 737
Prosentstørrelse for ord. avskr.	10-10	10-33	

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	7 960 217
Endring i midlertidige forskjeller	142 142
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	
Inntekt	8 102 358
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	1 782 519
= Sum betalbar skatt	1 782 519
+ endring i utsatt skatt (bokført)	-31 271
= Ordinær skattekostnad	1 751 248
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	1 782 519
= Betalbar skatt i balansen	1 782 519



Mathisens Landbruksservice AS

Noter 2020

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 452 827 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 310 844.

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 200 aksjer hver pålydende kr 12 000, samlet aksjekapital utgjør kr 2 400 000.

Selskapet aksjer eies av Einar 50%, Marion 29%, Tor-Einar 10,5% og Vegard 10,5%.

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Styrets leder	100
Medlemmer av styret	100

Note 6 - Utsatt skatt

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 990 164	3 143 926
+ Varebeholdning	-335 000	-543 000
+ Utestående fordringer	-237 600	-41 220
- Andre avsetninger for forpliktelser	600 000	600 000
Sum positive skatteøkende forskjeller	2 990 164	3 143 926
Sum negative skatteøkende forskjeller	1 172 600	1 184 220
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	1 817 564	1 959 706
Balanseført utsatt skatt	399 864	431 135



Mathisens Landbruksservice AS

Noter 2020

Note 7 - Øvrig langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld er rentebærende gjeld til aksjonærene. Beløp pr 31.12.2020 kr 2 165 006,- med beregnet renter.

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	7 565 498	12 539 533

Bokført verdi pantsatte eiendeler:

Pant i varelager	39 500 000	49 200 000
Pant i motorvogner/anleggsmaskiner	3 272 737	4 909 793
Kundefordringer(factoringavtale)	2 919 351	1 356 486
Sum bokført verdi pantsatte eiendeler	45 692 088	55 466 279



Mathisens Landbruksservice AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		157 277 302	102 823 326
Annen driftsinntekt		887 723	1 293 172
Sum driftsinntekter		158 165 025	104 116 498
Driftskostnader			
Varekostnad		130 846 077	85 497 879
Lønnskostnad	1	10 956 159	8 612 949
Avskrivning på varige driftsmidler	2	783 193	766 831
Annen driftskostnad		6 453 226	7 020 171
Sum driftskostnader		149 038 655	101 897 829
DRIFTSRESULTAT		9 126 370	2 218 669
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		10 564	24 388
Annen finansinntekt		714 058	304 519
Sum finansinntekter		724 622	328 907
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		602 535	769 762
Annen finanskostnad		1 288 240	421 913
Sum finanskostnader		1 890 776	1 191 675
NETTO FINANSPOSTER		-1 166 153	-862 768
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		7 960 217	1 355 901
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 751 248	300 543
ORDINÆRT RESULTAT		6 208 969	1 055 358
ÅRSRESULTAT		6 208 969	1 055 358
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		6 208 969	1 055 358
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		6 208 969	1 055 358



Mathisens Landbruksservice AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	3 272 737	4 909 793
Sum varige driftsmidler		3 272 737	4 909 793
SUM ANLEGGSMIDLER		3 272 737	4 909 793
OMLØPSMIDLER			
Varer		45 084 513	53 258 133
Fordringer			
Kundefordringer		2 919 351	1 315 267
Andre fordringer		42 380	19 502
Sum fordringer		2 961 731	1 334 770
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	464 331	389 212
SUM OMLØPSMIDLER		48 510 574	54 982 114
SUM EIENDELER		51 783 311	59 891 908



Mathisens Landbruksservice AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	2 400 000	2 400 000
Overkurs		14 000	14 000
Sum innskutt egenkapital		2 414 000	2 414 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 758 049	17 549 081
Sum opptjent egenkapital		23 758 049	17 549 081
SUM EGENKAPITAL		26 172 049	19 963 081
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	399 864	431 135
Sum avsetning for forpliktelser		399 864	431 135
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 911 444	6 698 591
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 165 006	4 640 319
Sum annen langsiktig gjeld		7 076 450	11 338 910
SUM LANGSIKTIG GJELD		7 476 314	11 770 045
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 654 055	5 840 944
Leverandørgjeld		7 907 988	19 663 588
Betalbar skatt	3	1 782 519	191 613
Skyldig offentlige avgifter		1 286 536	827 820
Annen kortsiktig gjeld		4 503 850	1 634 817
SUM KORTSIKTIG GJELD		18 134 948	28 158 782
SUM GJELD		25 611 262	39 928 827
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 783 311	59 891 908

Alta, den

Einar Magne Mathisen
styrets lederTor-Einar Mathisen
Daglig LederKaren Marion Mathisen
styremedlemVegard Mathisen
styremedlem